SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 500537469429

Codi go Verificaci 6n:
b7aa242707d8

500537469429

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

DATOS PERSONA JURI DI CA
I NSCRI PCI ON :

NOVBRE PJ
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :

ESTADO PJ :

’DI RECTORI O )

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :
DURACI ON DI RECTI VA

Fecha Emisio6n 17-11-2023

N°317106 con fecha 01-04-2021.

FUNDACI ON PARA LA REVOLUCI ON TECNOCREATI VA
COMUNA DE LAS CONDES

LAS CONDES

REG ON METROPOLI TANA

FUNDACI ON

01- 04- 2021

00000

VI GENTE

30- 05- 2023

CARGO
PRESI DENTE
SECRETARI O
TESORERO
DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La i nfornmaci 6n de este certificado,

3 ANCS
NOVBRE

R U N

ALFREDO JAVI ER ALONSO RAMOS

MARI A | GNACI A COURT ROLLAN

CARLCS ENRI QUE RODRI GUEZ ROBI NSON
FRANKLI N LEONARDO VALDEBENI TO GODOY

MARI A ELBA CHAHUAN MANZUR

MAXI M LI ANO DI EGO SANTA CRUZ SCANTLEBURY
NAYAT SANCHEZ PI

respecto del directorio,

14.
15.

6.
10.
12.

8.
26.

corresponde a

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 30-05-2023 y que fuera aportada por el

de Justicia o | as Minicipalidades del

pai s, segln sea el caso.

FECHAEMISION: 17 Novi enbre 2023, 10: 54.

641.
376.
373.
953.
107.
348.
509.

731-0
950- 8
777-1
157-K
189-4
805-0
306- K

la daltim
M nisterio

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Timbre electrénico SRCel

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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